

# DAZKIRI AMLIK ORTAOKULU

## 15 TEMMUZ OCUK GAZETESİ ÖZEL SAYI

### OKULUMUZDA 15 TEMMUZ DEMOKRASI ZAFERİ VE ŐEHİTLERİ ANMA PROGRAMI YAPILDI



Okulumuzda 15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve Őehitleri Anma Programı her yıl olduđu gibi bu yılda gerekli hazırlıklar tamamlanıp öğrencilerle yapıldı. Günün anlam ve önemiyle başlayan programımız öğrencilerimizin şiir ve bilgilendirme yazılarıyla devam etmiştir. Yapılan programla beraber öğrencilere 15 Temmuz Demokrasi Zaferinin önemi anlatılmıştır.

Nehir ERDOĐAN 7/A

### 15 TEMMUZ PANO ALIŐMASI



15 Temmuz Demokraferi ve Őehitleri Anma Günüyle ilgili öğrencilerin hazırladıkları dökümanlar görevli öğrenciler tarafından okulumuzun belirli gün ve haftalar panosuna asılarak okulumuz öğrencilere bu önemli gün ile ilgili bilinç kazandırılmaya çalışıldı.

Selenay BAĐCI 6/A

**PARA İLE SATILMAZ**



## GAZİ ZİYARETİ

Okul Müdür Vekilimiz Ramazan Aydın Sosyal Bilgiler Öğretmenimiz ve dört öğrencimizle beraber ilçemizde bulunan Kıbrıs gazisi Zeki Badam ziyaret edildi. Gazimiz sohbette öğrencilerimize anılarını anlattı ve vatan sevgisinin öneminden bahsetti.

## ŞEHİTLİK ZİYARETİ

Dazkırı Çamlık Ortaokulu olarak öğrencilerimizle ilçemizde bulunan şehitlik ziyareti yapıldı. Hayatları pahasına ülkemizi savunan kahraman askerlerimiz anlatıldı.



# 15 TEMMUZ

Bir gece karanlık öktü kalpleri korku sardı  
Bir ihanet rüzgarı vatani sarstı  
Ama millet uyanmıştı bir ses yankılandı  
Vatani bölemezsiniz diye yürekler haykırdı

Duruşu korkusuz gözleri bir umut ışığı  
Türk milleti dimdik ayakta  
Demokrasiye sahip çıktı, özgürlüğü savundu  
15 Temmuz gecesi tarihe kazındı

Hacer ÖZKAN 7/B



*Handwritten signature*

## O KARANLIK GECE



O karanlık gecede, milletimize, demokrasimize, Cumhuriyetimize ve geleceğimize kasteden hainler harekete geçmiş, ellerindeki silahları bu yüce millete doğrultarak kanlı bir darbe girişiminde bulunmuşlardı. Ancak Aziz Milletimiz, meydanları ve sokakları doldurarak, korkusuzca ölümü göze alıp bu hain planı boşa çıkarmayı başardı. Devletimizi teslim alabileceklerini zanneden hainler, ertesi günün akşamını göremeden şanlı milletimizin iradesi karşısında büyük bir yenilgiye uğramışlardır. Bu saldırının hedefi yalnızca milletimiz değil; meclisimiz, demokrasimiz, Cumhuriyetimiz, aydınlık yarınlarımız ve gözbebeğimiz ordumuz olmuştur. Ordumuz ve Mehmetçğimiz bizim gururumuzdur; hiçbir hain el onları lekeleyemez.

Enes Öztürk 7/B



Ecrin Nur ARIKAN  
8/B

## KOLAY KOLAY YENİLMEYİZ

Düşmanlar yurdumuzu ele geçirmeye çalıştı  
Canlarını önemsemeden herkes ülkeyi savundu  
Vatan için canlar verildi  
Türk milleti bir olup bu belayı da yendi

Kazanılan zafer önemliydi ülke kurtuldu  
Halkımızın cesaretiyle ülke kurtuldu  
Bütün millet birbirine güvendi  
Hepsi gururla birbirine sarıldı

Mehmet Bekir DEMİR 6/A

Okulumuzda 15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve Őehitleri Anma Günüyle alakalı Grsel Sanatlar ğretmenimiz Musa destekleriyle ğrencilerimiz tarafından birok grsel alıřması yapılmıřtır bunlardan bazılarına ařađıda yer verilmiřtir.



